GROSSA, MODELO: ALCA 
CAMISETA, TAMANHO: 90 CM X 
100 CM (ALTURA X LAGURA), 
NA COR VERDE OU PRETO, 
PACOTE COM 10KG. SACOLA 
REFORCADA COM ALCA PARA 
TRANSPORTAR FARDOS DE 
FRALDAS. 

1MX0,9 HENRY 

PLAST 

PACOTE 150 PC R$ 197,00 R$ 

29.550,00 

VALOR TOTAL: R$ 46.890,00 (Quarenta e seis mil e oitocentos e noventa reais). 

2.1.  O prazo de vigência deste Termo de Contrato é aquele fixado no Termo de Referência, com 

início na data de 12/11/2025 e encerramento em 12/11/2026, prorrogável na forma do art. 107 da Lei nº 

14.133/2021. 

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 46.890,00 (Quarenta e seis mil e oitocentos e 

noventa reais). 

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, 

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento